本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：002929      证券简称：润建股份    公告编号：2020-012

润建股份有限公司

关于中标候选人公示的提示性公告

特别提示：

1、本项目尚处于中标候选人公示阶段，公司能否取得《中标通知书》并最

终签署正式合同，存在一定的不确定性。

2、本项目最终中标金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不

及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）近日发布了《中国移动通信

集团广东有限公司2020年至至2022年无线网络优化服务集中采购（日常优化部

分）-中标候选人公示》，公司为上述项目的中标候选人之一。现对相关情况公

告如下：

一、 中标项目的基本情况

1、项目名称：中国移动通信集团广东有限公司2020年至至2022年无线网络

优化服务集中采购（日常优化部分）

2、项目服务内容：提供无线网络（包括但不限于2G/3G/4G/5G/NB-IoT等网

络）的网管性能分析优化、集中测试分析优化、端到端信令分析优化、集中投诉

处理、网络结构分析优化、频率重耕及分析优化工作。

3、服务年度：2020年至2022年度。

4、预计折扣后中标金额1.53亿元。

二、中标候选人公示内容

本次中标候选人中公司排名第一，中标份额为19%，应答折扣为27%，公示

期为公示之日起连续3日，公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人是中国移

动通信集团有限公司广东有限公司。具体内容请查看中国移动采购与招标网

（https://b2b.10086.cn）上的公示信息。

三、中标项目对公司的影响

中国移动通信集团2020年至2022年无线网络优化服务是公司通信技术服务

业务规划的重要部分，如公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司2020

年至2022年的经营业绩产生积极影响，对公司经营业绩的影响金额以经审计数据

为准，本项目合同的执行不会影响公司经营独立性。

四、风险提示

上述项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》并最

终签署正式合同，存在一定的不确定性。本项目最终中标金额以正式签署的合同

为准，正式签署的合同将与中国移动各省公司单独签订，可能存在最后金额总量

不及预估的情形，公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司

董 事 会

2020年3月30日